ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น  ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้        

               ๑. ๐๐๐๐-๕๑ ลูกยางเพลากลาง จำนวน ๑ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ๑๒ V ๑๐๐ Ah แบตเตอรี่ขนาด ๑๒ V ๑๐๐ Ah จำนวน ๑ ลูก ผู้ชนะการเสนอราคา      

ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๔๕๐.๐๐ บาท (สี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. HTR๑๑๔ ลูกยางเบรค จำนวน ๒ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้  ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐๐.๐๐ บาท (สองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า